
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
4. NEDĚLE ADVENTNÍ. 

 

22. 12. 2019 

 

1. Dnes prožíváme 4. NEDĚLI ADVENTNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Jana Kentského, kněze. 
Úterý: Štědrý den. 
Středa: Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ – zasvěcený svátek. 
Čtvrtek: Slavnost sv. ŠTĚPÁNA, PRVOMUČEDNÍKA, patrona litoměřické diecéze. 
Pátek: Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty. 
Sobota: Svátek svatých Mláďátek, mučedníků. 
 
Příští neděle je Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa. Při této mši sv., bude také obnova 
manželských slibů, ke které jsou naši manželé zváni. 
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude následující: 
24. 12. 2018 bude mše sv. ze Slavnosti narození Páně ve Vítkově od 15:00 hod., v Hrádku 
od 20:00 hod., v Chrastavě od 22:00 hod. 
25. 12. 2018 bude mše sv. ze Slavnosti narození Páně ve dne v Hrádku od 9:00 hod., 
v Chrastavě od 11:00 hod. 
26. 12. 2018 bude mše sv. ze Slavnosti sv. Štěpána v Hrádku od 9:00 hod., Chrastavě od 
11:00 hod.  
27. 12. 2018 bude mše sv. v Chrastavě od 17:00 hod. 

 
3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 519 Kč, v Chrastavě 1 334 Kč. Upřímné Pán 

Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  
 

4. Zítra, tedy 23. 12., bude také od 18:00 hod. v kostele sv. Mikuláše v Bílém Kostele vánoční 
koncert, kde skauti také přinesou betlémské světlo. 

 
5. Na Boží hod vánoční bude v Hrádku nad Nisou v kostele sv. Bartoloměje provedena od 17:00 

hod. tradiční Česká mše vánoční od Jana Jakuba Ryby. Všichni jste srdečně zváni. 
 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Chci moc poděkovat také všem, kdo se 
podíleli na předvánočním úklidu a vánoční výzdobě našich kostelů! Přeji Vám hezkou a 
požehnanou čtvrtou neděli adventní a také požehnaný a radostný celý čas vánoční, který je 
před námi! 
 

P. Radek Vašinek 

 


